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Huomenta

Kiitos mahdollisuudesta kommentoida vastaukseen, joka koskee tekemääni ja 46 muun
valtuutetun kannattamaa valtuustoaloitettani.

Olen itse edelleen vahvasti ja uskon, että allekirjoittaneet ovat myös sitä mieltä, että
Kouvolan torille tarvitaan rakentaa esteettömät ja kaikkien käytettävissä olevat kunnolliset
wc-tilat.

Kouvola tarvitsee piristystä torielämään ja yksi keskeinen asia viihtyvyyteen on juurikin
helposti saatavilla olevat ja kunnolliset wc-tilat. Kuntalaiset ovat pitkään asiasta kyselleet
ja vastauksestakin sen huomaa, että tarvetta uudelle paikalle on. Lisää elämää ja vilskettä
torille saadaan vain toria kehittämällä ja kaikki vaikuttaa aina kaikkeen.

Huomioitava asia on, että wc-tilat olisi hyvä rakentaa torille, jos suinkin on mahdollista ja
jos tämä ei ole onnistu jostain syystä, niin aivan torin läheisyyteen. Mitä kauempana torista
wc-tilat sijaitsevat, niin sen kauemmas palvelun hyöty ja tarkoitus karkaa. 

Toivon kaupunkilaisten puolesta, että heidän toivettaan kuunnellaan ja kaupunki toteuttaa
hankkeen ja rakentaa wc-tilat torille.

Vastauksesta selviää myös, että asiaa on tutkittu ja selvitetty huolella sekä perusteellisesti
ja näinhän sen pitää ollakin. Hyvin suunniteltu ja huolellisesti valmisteltu on jokaisen
hankkeen perusta ja näin toimimalla hankkeet toteutuvat. 
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Hei! 
 
Olet tehnyt valtuustoaloitteen yhteensä 47 allekirjoittajan kanssa wc-tilojen
rakentamisesta Kouvolan torille valtuuston kokouksessa 1.9.2025. Siihen on nyt
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valmisteltu vastaus, joka lähetään kommentoitavaksi. Valmisteltu vastaus on tämän
sähköpostin liitteenä. 
 
Mahdolliset kommentit pyydetään lähettämään Minna Pesoselle, Hannu Tyllille, Katja
Kankaalle, Anne Ahtiaiselle ja Janne Viitamiehelle viimeistään 16.1.2026. 
 
Ystävällisin terveisin
 
 
Kirsi Kaalinpää
Hallintosihteeri
puh. 020 615 5162, kirsi.kaalinpaa(at)kouvola.fi
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Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se on osoitettu. Viesti
saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, ilmoita siitä
lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.
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